RECIBO.............................................................R$ 3.300,00

Recebi da Senadora Zenaide Maia Calado Pereira dos 
Santos,  inscrita no CPF: 123.529.934-15,  a importância supra de 
R$ 3.300,00 (três  mil  e  trezentos reais)  valor  correspondente ao 
aluguel  do  imóvel  sito  a  Rua  Tarcísio  Galvão  n°  1934  –  Nova 
Descoberta – Natal/RN, relativo ao aluguel do mês de agosto do 
corrente ano, pelo que firmo o presente dando quitação.

Natal/RN, 04 de agosto de 2025